
BHV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20011339  Gruppe Landesliga Männer Staffel Süd

Datum 05.11.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TSV Niederraunau

Spielort Krumbach, Halle Schulzentrum  Gastmannschaft TSV Haunstetten II

 

Heimmannschaft

TSV Niederraunau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klaußer, Maximilian - -

4 Ugur, Melvin - - 55:10

5 Klaußer, Michael - - 1

6 Rothermel, Florian - - 6 3/3 35:06 59:42

7 Thalhofer, Adrian - - 2

8 Kornegger, Moritz - - 3 03:21

10 Mutzel, Fabio - - 2

15 Schäfer, Christoph - - 26:20 26:58

17 Eheim, Jakob - - 3

19 Egger, Timo - -

21 Šumic, Jakov - -

32 Blösch, Oliver - - 3

36 Hegenbart, Vinzenz - - 1

44 Scholz, Gabriel - - 4 1/1 57:50

A Rosenberger, Johannes - -

B Schiefele, Daniela - -

C Egger, Björn - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 25:33

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Haunstetten II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rothfischer, Alexander - -

4 von Hummel, Leon - - 1 48:30

7 De Carlo, Giuliano - - 31:01

14 Stegmann, Tim - - 2 23:32 28:08 52:37

18 Fahrmann, Lucas - -

19 Kühling, Maximilian - - 2

21 Albrecht, Dominik - - 1 29:44

22 Langnickel, Julian - - 1 0/1

24 Hartung, Hendrik - - 4 30:55

28 Schweinstetter, Simon - - 4

31 Metzger, Florian - -

33 Link, Fabian - - 4

34 Bretschneider, Michael - - 1

41 Celik, Ferit - - 1 17:16

A Jordan, Stefan - -

B Hartl, Lorenz - - 58:27

 

7-Meter 1 Timeout 1 28:59

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 40:47

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Böhme, Rainer - - - - -

SR B Sand, Frank - - - - -

Zeitn. Rosenberger, Ludger - - - - -

Sek. Haensch, Christoph - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Niederraunau

Ergebnis 25:21 (13:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:27 1:0 Tor 6 Rothermel, Florian

Gast 02:34 1:1 Tor 24 Hartung, Hendrik

Heim 02:41 2:1 Tor 32 Blösch, Oliver

Gast 03:15 2:2 Tor 33 Link, Fabian

Heim 03:21 Verwarnung 8 Kornegger, Moritz

Gast 04:07 2:3 Tor 33 Link, Fabian

Heim 04:17 3:3 Tor 17 Eheim, Jakob

Gast 04:54 3:4 Tor 28 Schweinstetter, Simon

Gast 06:08 3:5 Tor 21 Albrecht, Dominik

Heim 06:44 4:5 Tor 44 Scholz, Gabriel

Gast 07:03 4:6 Tor 22 Langnickel, Julian

Heim 07:08 5:6 Tor 17 Eheim, Jakob

Gast 08:15 5:7 Tor 34 Bretschneider, Michael

Gast 08:29 5:8 Tor 28 Schweinstetter, Simon

Heim 09:33 6:8 Tor 44 Scholz, Gabriel

Heim 10:37 7:8 7m mit Tor 6 Rothermel, Florian

Gast 12:17 7:9 Tor 28 Schweinstetter, Simon

Gast 13:27 7:10 Tor 24 Hartung, Hendrik

Gast 14:38 7:11 Tor 28 Schweinstetter, Simon

Heim 15:36 8:11 Tor 10 Mutzel, Fabio

Gast 17:16 Verwarnung 41 Celik, Ferit

Heim 17:40 9:11 Tor 32 Blösch, Oliver

Heim 19:06 10:11 7m mit Tor 6 Rothermel, Florian

Heim 21:16 11:11 Tor 32 Blösch, Oliver

Gast 22:32 11:12 Tor 33 Link, Fabian

Gast 23:32 Verwarnung 14 Stegmann, Tim

Gast 23:50 11:13 Tor 14 Stegmann, Tim

25:33 Auszeit Heim

Heim 26:20 Verwarnung 15 Schäfer, Christoph

Heim 26:58 2 Minuten 15 Schäfer, Christoph

Gast 28:08 2 Minuten 14 Stegmann, Tim

Heim 28:24 12:13 Tor 36 Hegenbart, Vinzenz

28:59 Auszeit Gast

Gast 29:44 2 Minuten 21 Albrecht, Dominik

Heim 29:56 13:13 Tor 17 Eheim, Jakob

Gast 30:55 2 Minuten 24 Hartung, Hendrik

Heim 30:55 14:13 Tor 6 Rothermel, Florian

Gast 31:01 2 Minuten 7 De Carlo, Giuliano

Heim 33:26 15:13 Tor 8 Kornegger, Moritz

Gast 33:41 15:14 Tor 24 Hartung, Hendrik

Heim 33:51 16:14 Tor 8 Kornegger, Moritz

Heim 35:06 2 Minuten 6 Rothermel, Florian

Gast 35:06 16:14 7m ohne Tor 22 Langnickel, Julian

Heim 36:00 17:14 7m mit Tor 44 Scholz, Gabriel

Gast 36:42 17:15 Tor 4 von Hummel, Leon

Heim 37:11 18:15 Tor 44 Scholz, Gabriel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 40:24 19:15 Tor 10 Mutzel, Fabio

40:47 Auszeit Gast

Gast 42:03 19:16 Tor 24 Hartung, Hendrik

Gast 45:34 19:17 Tor 14 Stegmann, Tim

Gast 48:30 2 Minuten 4 von Hummel, Leon

Heim 48:47 20:17 Tor 6 Rothermel, Florian

Heim 51:16 21:17 Tor 8 Kornegger, Moritz

Gast 52:37 2 Minuten 14 Stegmann, Tim

Heim 53:01 22:17 7m mit Tor 6 Rothermel, Florian

Heim 54:10 23:17 Tor 7 Thalhofer, Adrian

Heim 55:10 2 Minuten 4 Ugur, Melvin

Gast 55:15 23:18 Tor 19 Kühling, Maximilian

Heim 55:39 24:18 Tor 7 Thalhofer, Adrian

Heim 56:11 25:18 Tor 5 Klaußer, Michael

Gast 56:22 25:19 Tor 41 Celik, Ferit

Gast 57:28 25:20 Tor 33 Link, Fabian

Heim 57:50 2 Minuten 44 Scholz, Gabriel

Gast 58:27 Verwarnung B Hartl, Lorenz

Heim 59:42 2 Minuten 6 Rothermel, Florian

Gast 59:51 25:21 Tor 19 Kühling, Maximilian
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